ТОПЛИВНЫЕ СИСТЕМЫ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

PEKAR

w w w t d p e k a r .ru

пя П6 7П16 № 11 т

ООО «Торговый дом «ПЕКАР»
Директору по логистике

Н.И. Карповой

Информирую Вас о том, что обязательной сертификации подлежит продукция,
входящая в перечень требований к типам компонентов транспортных средств в
соответствии с Приложением 10 к Техническому регламенту Таможенного союза «О
безопасности колесных транспортных средств» (ТР ТС 018/2011).

Муфты электромагнитные 4216.1317010-20, 4226.1317010-70 ТУ 4171-073-
49997648-2013 не входят в указанный выше перечень.

С уважением,
Директор по качеству К.В. Гревцов

192102, Санкт-Петербург,
ул. Самойловой д. 5, лит. Я'
тел/факс: +7 812 325 57 52, +7 812 766-44-05

ИНН 7813111341. ОКПО 49997648, ОКОНХ14341